МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                        от    30.08.19             №  228-од

Об организации и проведении окружного этапа Всероссийского

конкурса творческих, проектных и исследовательских работ учащихся

«#Вместе ярче”

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки

Самарской области от 17.06. 2019 № 567р «Об организации и проведении

окружного этапа Всероссийского конкурса творческих, проектных и

исследовательских работ учащихся «#Вместе ярче»

1.Руководителям образовательных организаций округа:

1.1. Обеспечить участие обучающихся образовательных организаций в

окружном этапе Всероссийского конкурса творческих, проектных и

исследовательских работ учащихся «#Вместе ярче” в соответствии с

Положением регионального этапа конкурса в срок до 15 октября 2019 г.

1.2. Обеспечить направление конкурсных работ  и регистрационной

анкеты (Приложение № 1) в структурное подразделение ГБОУ СОШ № 4 г.о.

Чапаевск – Дом детского творчества до 9 октября  2019 г. на электронный адрес

ddt12a@yandex.ru.

2. Директору ГБОУ СОШ № 4 г.о. Чапаевск (Филатовой И.М.) на базе

структурного подразделения ГБОУ СОШ № 4 г.о. Чапаевск – Дом детского

творчества:

      10-11 октября 2019 г. организовать дистанционную работу жюри

окружного этапа конкурса;

      до 15 октября 2019 г. провести регистрацию конкурсных работ

победителей окружного этапа, в личных кабинетах обучающихся на сайте

Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

консультанта отдела развития образования Маршанскую С.Н..

и.о. Руководителя   управления                                                      М.А. Спирина

Приложение № 1

РЕГИСТРАЦИОННАЯ АНКЕТА

 участника конкурса детских творческих работ по энергосбережению

"Вместе Ярче - 2019"

Ф.И.О. участника

_______________________________________________________________

год рождения

___________________________________________________________________

пол: м/ж

___________________________________________________________________

наименование

ОУ________________________________________________________________

населенный пункт

_________________________________________________________________

контактный телефон: ______________ e-mail: ___________________________

Номинация

_________________________________________________________________

Название рисунка  (работы)

__________________________________________________________________

Педагог

__________________________________________________________________